嘉義市政府　函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：05-2251305
聯 絡 人：張瑋佑05-2254321#367
電子郵件：xiaowonwon@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年6月12日
發文字號：府教輔字第1121510760號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送本府警察局112年暑假期間保護少年活動課程表1份，
請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據該局112年6月8日嘉市警少字第1122001871號函辦理。
二、活動內容包括：「桌球研習營」（2梯次）、「跆拳研習

營」、「素描繪畫班」、「舞動青春研習營」、「美勞
DIY」（2梯次）、「捏塑手作營」（2梯次）、「桌遊研
習營」（2梯次）等7項，均免費參加，名額有限，請廣為
宣導並鼓勵學生報名。

三、該局112年暑假期間保護少年各項活動均採取網路報名，有
意報名者請於112年7月3日8時起至7月10日24時止，至該局
網站首頁點選「服務專區」項下「線上報名系統」報名，
額滿截止，請貴校加強宣導。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各私立高中附設國中部
副本：本府教育處電 子 公 文

交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　112/06/13

1120003737

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁